
Marie H. (bekorka) ID 378618 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji Vám za Vaš zájem o naše věci.

  Oblečky, které u mne zakoupíte jsou vyprané. Velké vážné závady a poškození uvádím v popise (dírky, neodstranitelné
fleky.), jedná se však o použité oděvy, které mohou nést známky nošení.

  Pokud u mne koupíte více věcí najednou, sloučím je do jednoho balíčku a odešlu za jednotné poštovné. Cena za poštovné je
počítána za doporučený balíček. Pokud chcete poslat balíček obyčejně, není problém. Co se poštovného týče, vždy se
domlouvám s kupujícím. Nechci na poště nikterak vydělávat. Proto cena poštovného je uváděna orientačně. Na dobírku
zpravidla nezasílám.

  Do pěti dnů po objednání očekávám platbu na účtě č.: 2796429003/0800 ( Česká spořitelna ). Do zprávy pro příjemce
uvádějte prosím Vaše jméno. Pro můj lepší přehled. O úhradě mne prosím informujte na emailu. Děkuji..

  Vždy při odesílání balíčku kupujícího informuji o odeslání, aby jsem zabránila možnosti vrácení balíčku.

  Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně nabízeného zboží, kontaktujte mne. Velice ráda Vám Vaše dotazy zodpovím, případně
zašlu více fotek, či věci přeměřím.

  MILÉ MAMINKY, ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

  Osobní odběr v Jablonci nad Nisou možný – zdarma.

  Přeji Vám příjemné nakupování a věřím, že budete spokojeni. Marie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

